
LICITAÇÃO MDA01019 MODALIDADE PROCESSO 5269

VLR ESTIMADO R$ 611.168,00 Nº DT ABERTURA 27/01/2020

REQUISITANTE SLA TIPO DT ADJUDICAÇÃO 11/12/2020

DIRETORIA DIM DISPUTA DT HOMOLOGA 11/12/2020

EMPRESAS PARTICIPANTES VALOR TOTAL

191.000,00

2.700.000,00

618.890,00

299.700,00

261.000,00

190.000,00

desclassificado

LICITAÇÕES 2020

serviços de plantio de mudas arbóreas nativas, de ocorrência regional, incluindo serviços de manutenção (tratos culturais pós plantio), com 

fornecimento de mudas e insumos necessários

MODO DE DISPUTA ABERTO

0010

MENOR PREÇO GLOBAL

NÃO DIFERENCIADA P/ ME EPP

CLASSIFIC

AFONSO DE CARVALHO - ME 

IVANILDO – IB PAISAGISMO - ME 

OBJETO

LUCIANO DE OLIVEIRA - ME 

PHYSIS - ME 

VERDAL - ME 

WILSON MUDAS - ME 

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

3º COLOCADO

4º COLOCADO

5º COLOCADO


